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EK-1 
 

RESĐM YARIŞMASI ŞARTNAMES Đ 
 
Yarışma Adı: Ya Ölçemeseydik?  
 
Yarışmanın Konusu: 
 
Bilim insan hayatı için yadsınamaz derecede önemlidir. Bilimin temel yapı taşlarından 
olan ölçümün toplum üzerindeki gücünün, öğrenciler tarafından nasıl algılandığı ve 
geliştirildiği merak konusudur. 
 
Ölçümün; toplum için gerekliliğini nasıl algıladığımızı, günlük yaşantımızda ne sıklıkta 
kullandığımızı, ölçümün toplumdaki yerinin ne olduğunu resim kağıdına dökmeye ne 
dersiniz? 
 
Yarışmanın Amacı:  
 
TÜBĐTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü’nün 20 Mayıs Dünya Metroloji Günü 
kapsamında, yurt çapında Đlköğretim II. Kademe (6, 7 ve 8. sınıf) öğrencileri ve Lise 
ve Dengi öğretimde öğrenim gören öğrencilerin resim sanatına olan ilgisini artırmak, 
yaratıcı çalışmalarını desteklemek ve toplumda ölçümün öneminin 
yaygınlaştırılmasını sağlamak amacıyla "Ya Ölçemeseydik" konulu resim yarışması 
düzenlenmiştir. 
 
Yarışmayı Düzenleyen Kurulu ş: 
 
TÜBĐTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü (UME) 
 
Katılım:  
 
Her katılımcı en fazla 1 (bir) resim ile katılabilir. Katılan ürünler, daha önce ödül 
almamış olmalıdır. Katılım iki kategoride yapılacaktır; 
 
Birinci Kategori : Đlköğretim okulu 2. kademe (altı, yedi ve sekizinci sınıflar) 
Đkinci Kategori : Lise ve Dengi okulları içeren ikinci kategori 
 
Katılım Ko şulları ve Şartları: 
 
Yarışma, Seçici Kurul dışında konuya ilgi duyan tüm Đlköğretim 2. kademe (6, 7, 8. 
sınıf ) ile Lise ve dengi okul öğrencilerine açıktır. Daha önce başka bir yarışmada 
ödül almış eserler yarışmaya kabul edilmeyecektir. Gönderilen eserlerin geri 
verilmesi söz konusu değildir. Yarışmaya eser gönderenler, eserlerin kendilerine ait 
olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılır. TÜBĐTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü 
katılımcıların resimleriyle ilgili izinler ve telif haklarıyla ilgili herhangi bir sorumluluk 
kabul etmez. 
 
Ödüle layık görülmeyen resimler TÜBĐTAK UME tarafından sergilenebilir. 
 
Ödül alan ve sergilenen resimler sergi amaçlı olarak Kurumumuz tarafından basılı 
hale getirilecektir. Sergilemelerde bütünlük oluşturmak için dereceye giren ve 
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sergilenmeye değer bulunan resimler, TÜBĐTAK UME tarafından gerekli görülen 
büyüklükte laboratuvar baskıları alınabilecek veya resimler yarışmaya gönderildikleri 
boyutlarda sergilenebileceklerdir.  
 
Kullanım Hakları: 
 
Yarışmaya gönderilen tüm resimler TÜBĐTAK UME arşivine alınacak, ayriyeten bir 
telif ödenmeyecektir. Bu eserlerin kullanım hakları süresiz olarak TÜBĐTAK UME’ye 
ait olacaktır. TÜBĐTAK UME bu eserleri Kurum basılı ve görsel yayınlarında, web 
sitesinde duyuru ve tanıtım amaçlı olarak, eser sahibinin adını belirterek 
kullanabilecektir.  
 
Eser sahibi yukarıda belirtilen kullanım hakları için TÜBĐTAK UME’ye 
izin/muvaffakatname verdiğini kabul eder. Bu şekilde kullanılan eserler için eser 
sahibi sonradan verdiği izni, kesinlikle geri almayacağını ve eserin yukarıdaki şekilde 
kullanılmasını men etmeyeceğini veya bu izin/muvaffakatname için herhangi bir telif 
hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve 
taahhüt eder. 
 
Seçim/Ödül: 
 
Her bir kategorinin ayrı ayrı ilk üç derecesi belirlenecektir. Ayrıca sergilenmeye layık 
görülen ilk beş resim sahibine mansiyon ödülü verilecektir. Derecelerine göre 
ödüllendirme aşağıdaki şekilde yapılacak olup sergilenen tüm eser sahiplerine özel 
anı belgesi verilecektir. 
 
Yarışma 1. sine 1500 TL  
Yarışma 2. sine 1000 TL  
Yarışma 3. sine 500 TL  
 
Boyut ve Teknik:  
 
Resimlerin boyama tekniği serbesttir. Kullanılacak resim kağıdının boyutu kısa kenar 
en az 21-30 cm, uzun kenar 30-50 cm arası olmalıdır. Resimler hangi boyutta olursa 
olsun, kenarlarında 5 cm çerçeve kalacak şekilde kartonlara (paspartu) 
yapıştırılmalıdır. 
 
Teslim: 
 
Resimlerin son teslim günü 30 Nisan 2009 Perşembe günü saat: 17.00'dir. Teslimler 
TÜBĐTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü (UME ), Anibal Cad. TÜBĐTAK Gebze Yerleşkesi, 
P.K. 54, Gebze 41470, Kocaeli adresine elden teslim edilebileceği gibi iadeli 
taahhütlü posta ya da kargo ile yapılabilir. Okullar adına toplu teslim yapılabilecektir. 
 
Resimlerin arkasına katılan öğrencinin; 

• Adı, Soyadı, 
• Okulu, sınıfı, 
• Okula ait iletişim telefon numarası, 
• Resmin adı ve tekniği yazılacaktır. 
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Bilgilerini bilgisayar veya okunaklı şekilde el yazısı ile doldurarak düşmeyecek şekilde 
resmin arkasına yapıştıracaktır. 
 
Seçici Kurul (Jüri) : 
 
1. UME Temsilcisi 
 
2. Prof. Tayfun Erdoğmuş 
Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
 
3. Yrd. Doç. Gülçin Özdemir 
Mimar Sinan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
 
4. Yrd. Doç. Mürteza Fidan 
Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
 
5. Yrd. Doç. Hakan Onur 
Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
 
Seçici kurul en az üç kişi ile toplanır. 
 
Değerlendirme/ Sergileme/ Telif: 
 
Seçici kurulun değerlendirme toplantısı 6 Mayıs 2009 Çarşamba günü başlayacaktır. 
Sonuçlar, 7 Mayıs 2009 Perşembe günü saat 14.00’te, TÜBĐTAK Ulusal Metroloji 
Enstitüsü’ne (UME) ait http://www.ume.tubitak.gov.tr/ adresinde açıklanacaktır. 
 
Dereceye giren öğrenciler ve aileleri 20 Mayıs 2009 tarihinde, TÜBĐTAK Gebze 
Yerleşkesi, P.K. 54, 41470 Gebze/Kocaeli adresinde Ulusal Metroloji Enstitüsü’ne 
davet edilerek ödülleri Dünya Metroloji günü kutlamaları kapsamında ödül töreni ile 
birlikte verilecektir. 

Yarışma Sekreteryası:  

Dünya Metroloji Günü kutlamaları çerçevesinde düzenlenen bu resim yarışması 
TÜBĐTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü tarafından organize edilmektedir. Sekreterya 
iletişim bilgileri şöyledir:  

Adres : TÜBĐTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü 

Gebze Yerleşkesi P.K. 54, 41470 Gebze/KOCAELĐ  

e-posta : mailto:ya_olcemeseydik@ume.tubitak.gov.tr 

Web sayfası : http://www.ume.tubitak.gov.tr  

 


